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日本気象学会第27期役員選挙開票結果

1．投票の内訳

　投票総通数

　無効投票通数

　有効投票通数

　有権者数

　規定有効得票数

1602通

　32通

1570通

3775名

378通

区　　分

北海道地区理事

東北地区理事

関東地区理事

中部地区理事

関西地区理事

九州地区理事

沖縄地区理事

監　　事

得票総数

3140

3140

20410

3140

6280

4710

1570

3140

有効票数

2881

2910

18707

2879

5795

4277

1451

2946

白票数

254

227

1700

261

485

430

119

194

無効票数

5
3
3
0
0
3
0

0

2．候補者別得票数

　（北海道地区理事）

　当選　　菊地　勝弘　　1448票

　当選　　久保田　効　　1409票

　次点　　なし

　、その他　里見　穂，武田喬男

　　　　　村松照男，澤田可洋

　　　　　8名
　（東北地区理事）

　当選　　田中　正之　　1430票

　当選　　白木　正規　　1398票

　次点　　なし

　その他　菊地勝弘，久保田効

　　　　　山岸米二郎

　　　　　青木　孝

　　　　　近藤純正

　　　　　9名
　（関東地区理事）

　当選　　中村　　一　　1417票

　当選　　木田　秀次　　1415票

　当選　　村上　勝人　　1413票

　当選　　浅井　冨雄　　1403票

　当選　　岩崎　俊樹　　1390票

　当選　　大西　晴夫　　1384票

1992年8月

　5票
　3票
各1票

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

次点

その他

　30票

　7票
　4票
　2票
各1票

（中部地区理事）

当選

当選

次点

その他

（関西地区理事）

当選

当選

当選

当選

次点

その他

（九州地区理事）

当選

当選

当選

次点

その他

新田　　勅　　1362票

藤谷徳之助　　1345票

小倉　義光　　1330票

松野　太郎　　1320票

中井公太　　1301票

関口　理郎　　1294票

竹内　清秀　　1249票

高野　清治　　965票

木村竜治，朝倉　正，

住　明正，椎野純一　　　　4票

増田耕一，山岬正紀，

青木忠生，駒林誠　　3票
二宮洗三，桐山一陽，松本　淳，根本順吉

安成哲三，沼口　敦，内山明博，片山　昭

小長俊二　　　　　　　　　2票

73名　　　　　　　　　各1票

武田　喬男　　1448票

里見穂1410票
なし

白木正規　　　　　　　　　6票

田中正之　　　　　　　　　5票

加藤内蔵進　　　　　　　　3票

7名　　　　　　　　　　各1票

廣田　　勇　　1465票

光田寧1447票
高谷　　悟　　1434票

佐橋　　謙　　1422票

なし

饒村曜　　　　　　　　　3票

山田隆之，岩嶋樹也，

余田成男，足立　崇　　　　2票

16名　　　　　　　　　各1票

高橋　　勘　　1435票

山中　陸男　　1418票

小林　哲夫　　1399票

なし

宮原三郎　　　　　　　　　6票

　　　　　　　　　　　　　　　　73
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　　　　前田一郎，巽　保夫，

　　　　荒生公雄

　　　　13名

（沖縄地区理事）

当選　　石島　　英　　1447票

次点　　なし

その他　小野俊行

　　　　1名

　2票
各1票

3票

1票

（監事）

当選　　佐藤　信夫　　1475票

当選　　多田　一正　　1465票

次点　　なし

その他　6名 　　　　　　各1票

　　　　平成4年7月10日

日本気象学会選挙管理委員会

上記の開票結果に間違いのないことを認めます．

　　　　　　　　　　　　開票立会人

　　　　　　　　　　　　　　　村木　彦 麿

1993年度r女性科学者に明るい未来をの会・猿橋賞」

の受賞候補者及び研究助成候補者の推薦依頼について

　r女性科学者に明るい未来をの会」（1980年創立）は，

自然科学の分野で，顕著な研究業績を収めた女性科学者

に，毎年，賞（猿橋賞）を贈呈してまいりました．

　1990年度からは，さらに，海外のシンポジウム等に出

席し，論文を発表する若手の女性研究者にたいし，研究

助成することにいたしました．

　賞金と助成金は，1990年3月に本会を母体として新設

された，公益信託「女性自然科学者研究支援基金」（受託

者　東洋信託銀行株式会社）から支出されます．

　つきましては，下記の要領により，受賞候補者と研究

助成候補者の推薦を気象学会事務局までお願いいたしま

す．

　　　　　　　　　　　記

猿橋賞

　1．本賞は自然科学の分野で，顕著な研究業績を収め

　　た女性科学者（ただし，下記の推薦締切日で50歳未

　　満）に贈呈します．

　2．本賞は賞状とし，副賞として賞金（30万円）をそ

　　えます．

　3．本賞の贈呈は1年1件（1名）です．

　4．所定の用紙に受賞候補者の推薦対象となる研究題

　　目，推薦理由（400字程度），略歴，主な業績文献リ

　　スト，及び，主な論文別刷10編程度をそえて，本会

　　事務所までお送りください．

　5．締切は1992年11月末日（必着）．気象学会の締切

　　りは10月20日

　6．第13回の賞贈呈式は，1993年5月，東京において

　　行なう予定です．

研究助成

　1．海外のシソポジウム等に出席し，論文を発表する

　　女性研究者に対し，研究助成をいたします．

　2．助成金は1件10万円とし，年に数件とします．

　3．所定の用紙に推薦対象者（各締切日において満40

　　歳未満）の略歴，研究業績，国際会議名（主催団

　　体，開催場所，年月日），発表論文題目，推薦理由

　　等を記入して，本会事務所までお送りください．

　生締切は1992年11月末目と，1993年4月末日の2

　　回．

　5．申込用紙は当学会事務局にあります．

　　　女性科学者に明るい未来をの会

　　　〒166東京都杉並区高円寺北4r29－2－217

　　　電話03－3330－2455（FAX兼用）
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